
Uchwała Nr XIII/96/91 
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego 

z dnia 10 kwietnia 1991r.

w sprawie nazw ulic.

Na podstawie art. 6 ust. l i art. l8 ust. 2 pkt. l3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
terytorialnym /Dz.U. Nr 16, poz. 95 ze zm./ Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala co 
następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmiany nazwy ulicy - Mariana Buczka i nadaje się dawną nazwę - ulicy „Ks 
Kellera”

2. Dokonuje się zmiany nazwy Osiedla  22 Lipca i nadaje się nazwę - „Osiedle Konstytucji 3-go 
Maja"

3. Dokonuje się zmiany nazwy - Plac l Maja i nadaje się nazwę - „Rynek”

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4

Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


